



Odense Erhvervspark A/S

Fynsvej 56
5500 Middelfart
CVR-nr. 29688133

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2025

Mette Overgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2024 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2024 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odense Erhvervspark A/S

Fynsvej 56

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29688133

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Niels Thorborg, formand

Karsten Henry Madsen

Jens Belling

Christian Gislinge Thorborg

Direktion

Jens Belling, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i grunde i området omkring Hestehaven 51 i Odense med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger. Der henvises til note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (1.587.494) | (1.883.515) |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | (905.078) | 11.910.715 |
| Driftsresultat | | (2.492.572) | 10.027.200 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (469.960) | 13.782.368 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 365.968 | 511.662 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (2.598.676) | (2.959.303) |
| Resultat før skat | | (5.195.240) | 21.361.927 |
| Skat af årets resultat | 3 | 828.455 | (1.751.062) |
| Årets resultat | | (4.366.785) | 19.610.865 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 30.000.000 |
| Overført resultat | | (4.366.785) | (10.389.135) |
| Resultatdisponering | | (4.366.785) | 19.610.865 |

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | | 108.259.850 | 116.605.499 |
| Materielle aktiver | 4 | 108.259.850 | 116.605.499 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 48.006.427 | 48.476.385 |
| Finansielle aktiver | | 48.006.427 | 48.476.385 |
| Anlægsaktiver | | 156.266.277 | 165.081.884 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 3.606 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.844.028 | 9.896.689 |
| Tilgodehavende skat | | 1.790.265 | 0 |
| Tilgodehavender | | 12.634.293 | 9.900.295 |
| Likvide beholdninger | 5 | 981.289 | 48.231.346 |
| Omsætningsaktiver | | 13.615.582 | 58.131.641 |
| Aktiver | | 169.881.859 | 223.213.525 |

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 25.000.000 | 25.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 35.491.155 | 35.961.115 |
| Overført overskud eller underskud | | 39.614.813 | 43.511.638 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 30.000.000 |
| Egenkapital | | 100.105.968 | 134.472.753 |
| Udskudt skat | | 17.637.195 | 18.970.494 |
| Hensatte forpligtelser | | 17.637.195 | 18.970.494 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 77.550 | 282.513 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 51.459.937 | 52.865.108 |
| Skyldig skat | | 0 | 5.901.010 |
| Anden gæld | | 601.209 | 10.721.647 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 52.138.696 | 69.770.278 |
| Gældsforpligtelser | | 52.138.696 | 69.770.278 |
| Passiver | | 169.881.859 | 223.213.525 |

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2024

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 25.000.000 | 35.961.115 | 43.511.638 | 30.000.000 | 134.472.753 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (30.000.000) | (30.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (469.960) | (3.896.825) | 0 | (4.366.785) |
| Egenkapital ultimo | 25.000.000 | 35.491.155 | 39.614.813 | 0 | 100.105.968 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 268.528 | 342.991 |
| Renteindtægter i øvrigt | 97.440 | 168.671 |
| | 365.968 | 511.662 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.598.676 | 2.959.303 |
| | 2.598.676 | 2.959.303 |

3 Skat af årets resultat

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 359.712 | 6.583.010 |
| Ændring af udskudt skat | (1.333.299) | (4.910.226) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 145.132 | 78.278 |
| | (828.455) | 1.751.062 |

4 Materielle aktiver

Selskabets grunde og bygninger omfatter investering i grunde beliggende nær 5260, Odense. Grundene omfatter et samlet areal på 93.340 kvm. Grundene er opgjort til dagsværdi og opgjort ud fra en samlet vurdering af gennemført byggemodning de seneste år samt realiserede salgspriser på området. De realiserede handler samt årets dagsværdiregulering er indregnet i resultatopgørelsen under posten "dagsværdiregulering af investeringsejendomme" og udgør -905 t.kr.

Der er fortsat pr. 31.12.2024 større usikkerhed end normalt forbundet med fastsættelsen af de parametre som anvendes i fastsættelse af dagsværdien. Efter en forudgående periode påvirket af store stigninger har markedet i 2024 vist faldende niveauer for inflation og rente, en udvikling som forventes fortsat i 2025.

5 Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger udgør 5 t.kr. deponerede midler i forbindelse med salg af investeringsejendomme

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Damsbo ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
